PINSA CLASSIQUE

CIRO

230g-TEBTE€le kg LELOT DL 3
Diffre valabie sur d aulres varhitis de b gamme. €

Tépondanl bt g, des Lgres

dtineit de quslit ebu des e difents, 94

Spnics & Magasi U B e give.

SAUCE TOMATES CUISINEES

PANZANI

2 % 425q - seit 850 g -

PATES PENNE RIGATE

PANZANI

2 x500q + 1 paquet offert - soit 1,5kg -
1,29€le kg

Gifre wlahis sur danires vaniéhss de by gamme. répandant 4 dag
oractéristiques. des signes distingtifs de qualité efou des prix
differenis, Sgralés en megasi ou sur fe drive.

TARTINABLES CONFIT
DE TOMATES SECHEES
FLORELLI

190 g-NB8d4€lekg

32T Elekg
LELOT DEZ Par 2 (1,7 kg): 3,89 € LuMime Par 2 (380q): 29T €
€ au lieu de 5,56 € € au lieu de 4,50 €
73 2,29 € le kg au lot 25 T.B2 € le kg au lot
] Offre vaiabile sur d'ulres Wil de lgamme ¥ Dffre valabie sur d'aulres varidlés de 3 pemme
Epondan d des cradinsligues, dies sigres repondant ¢ des caraclensdigues, des sigoss
| LE 25 A: 110 distinctifs de Guaité ebbu des prix différents | E2beh:o7zc distingtits e Quaité et des prit diTérents
SINalEs ey maQESH OU SuF e divve signalés en magasin ou s le difve.
EXES X

SAUCE ARRABBIATA

SACLA

190 g- 10,26 € le kg

Par 2 (380 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 €
6,76 € le kg au lot

Cifre valabie sor davires varidlés de b gamme. népondant 8 des
caractérfstiques, des signes distingtifs de qualité ebbu des prt
différents. signalds en magasin cu sur i drive.

POIVRONS

GRELLES

POIVRONS GRILLES

FLORELLI

280g-1018 €le kg

Par 2 (560 g) : 3,76 € au lieu de 5,70 €
6,71 € le kg au lot

Offre valable sur oaulres wanilés de 13 gamme, répondant 4 des
caractéristiques, des signes dishinctifs e guaiité ebbu des prr
différenly, signalés en magasin ou sur fe drive.

LELOTDE 3
€
I}B
[ E2bed:250¢

CHAMPIGNONS EMINCES EPAIS
BONDUELLE

sans sulfite, sans additif et sans conservateur
3x230g-soit 690 g-T752 € le kg

Par 2 (1,38 kg) : 7,78 € au lieu de 10,38 €
5,64 € le kg au lot

Offre valabie sur daulres vanéhés de f2 gamme. répondant & des
caractéristiques. des signes distinctifs de qualité ebbw des prix
différents, signalés en magasin ou sur e drive.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 37 de ce prospectus.
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